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Siden korona-situasjonen er som den er, klarer vi ikke avvike løp på normal måte. Da er «ukas løype» 

det nest beste. For å slippe stresse med fergetider til/fra Sandøya, så har vi valgt å flytte til Skifjell. 

Kartet er fra 1998, tegnet av Vidar Ydse i anledning lang-NM 1998. Den delen av kartet som benyttes 

til GK stemmer fortsatt bra.  

De som liker lyng og åpen furuskog må kjenne sin besøkelsestid. Her er det i rikelig mon. De som 

vanligvis løper A-kort og synes at A-lang er for lang, men ønsker å løpe i åpen furuskog, er det laget et 

mellomalternativ; en A-mellom løype. Dessverre må C-løype utgå denne gangen etter en diskusjon 

med en grunneier. Men kanskje på tide å prøve seg på en A-løype. Anbefaler første del av A-kort – 

trenger ikke fullføre hele løypa. 

Starten er 250 meter nordover langs sti. Starten er ikke merket, men er der hvor stien passerer et 

gjerde. A-lang og A-mellom har noen poster på det småkollete området nord for den gamle Skifjell-

hytta. I området er det noe topp-brekk som kan virke litt hemmende for løpbarheten. På sommeren 

er det noen dyr som beiter der, derfor inngjerdingen. Ved postutsettingen var det ikke noen dyr på 

beite, men vis hensyn dersom dere møter noen – og respekter gjerdene. 

På slutten av løypene er det et gjerde – kan være vanskelig å se – som alle løypene må passerer minst 

en gang. Gjerdet er inntegnet på kartet.  

Mål. Mål er en stein oppe på kanten av en brink, markert med en postskjerm. (Må ikke forveksles 

med stein i tre).  Løypelegger har valgt denne løsningen for å hindre at innløping til P-plass skal 

ødelegge inntrykket av terrenget. Det er nemlig over 50 høydemeter med skrenter, steiner, busker 

inn til P-plassen. Men for de som ønsker en utfordring, er det bare å ta tida og registrere den på 

Livelox  

Løyper 
 Lengde Start 

A-lang 5,34 km Ja 

A-mellom 4,99 km Ja 

A-kort 2,4 km Ja 

Fra mål til  
mål (Parkering) 

0,41 km Frivillig 

 

 


